

投标产品配置及分项报价表

序号	项目名称	技术参数	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌及 型号	备注
1	保温台	保温台 1. 名称: 保温台 2. 规格: 1200*500*1800 (具体尺寸可经甲方同意后根据实际情况调整) 面板采用不锈钢板制作, 层板采用不锈钢板制作, 3KW/220V 发热管, 自动恒温控系统, 脚管采用不锈钢管, 配可调节子弹脚	台	3	3500	10500	世纪龙定制	
2	消毒灯	普通灯具 1、名称: 紫外线杀菌灯 2、规格: 用电量: 220V; 有效面积: 40-50 m ² ; 灯管: 15W*2; 光源类型: 紫外线光源; 灯管形式: 直管 3、型号: 满足建设单位使用要求 4、其他: 包含支架、调试、安装等全部费用	盏	3	300	900	丹启 30W	
3	烘手器	小电器 1、名称: 烘手器 2、吹风类型: 冷/热风 3、安装方式: 壁挂式 4、额定功率: 1300W 5、含安装等全部工作内容	台	1	500	500	莫顿 MD-688	
4	感应龙头	给、排水附(配)件 1、名称: 感应龙头 2、材质: 全铜 3、介质: 冷热水	台	2	500	1000	联歌 LG-11E F	
5	空调	空调器 1、名称: 柜机空调 2、型号: 5匹, 一级能效 3、安装形式: 落地式 4、其他: 包含室内外机、铜管、保温、辅材、安装等所有费用	台	1	12000	12000	海尔 5P	

6	室内水电线路改造	含厨房内给排水、电气线路出新改造（含插座面板灯具等），满足厨房设备供电、给排水等要求，满足甲方使用需求，投标人根据现场实际情况自行考虑报价	项	1	10000	10000	现场施工	
7	不锈钢餐具	不锈钢 5 格餐盘 1. 名称：不锈钢 5 格餐盘 2. 规格：浅款 304 不锈钢材质，深度 4.5cm，五格	只	350	18	6300	天泽 5 格	
8	保洁柜	保洁柜 1. 名称：保洁柜 2. 规格：1200*500*1800 优质磨砂不锈钢板材制作，板材厚度 1.0MM 立柱 1.0mm 钢板定制，打孔可调节层板位置 全钢可调节子弹脚	台	1	3600	3600	世纪龙 100*50 *180cm	
9	留样柜	食品留样柜 电压：220V；；温度范围：-10℃~+10℃铜管制作 A) 与食品接触部分材质为不锈钢，内胆底部为圆角，易于清洁，同时箱体底部配有专用下水孔。 B) 制冷方式为直冷，高温冷柜设置为 0 度，中温设置为-6 度， C) 采用智能温控，温度设定精度 0.1，箱内温差不超过 2 度、可根据客户要求调整温度范围。 D) 箱体发泡厚度≥60，门板发泡厚度≥55，门板与通风窗齐平，≥45 时自动回归，且采用平口设计拉手，配专用门锁，以保证食品安全。 E) 门板钢板厚度≥0.6mm，门板钢板厚度为≥0.6mm。 F) 使用环境气温 1-43℃，湿度 30%-80%。 G) 卧式冰箱前吸风，前排风，机组尺寸≤32cm 以下，以保证使用空间最大化。 H) 采用环保冷媒 R134A 或 R404A。	台	1	3000	3000	爱科迪单门	
合计：（大写）肆万柒仟捌佰元整，小写：47800.00 元								

注：（1）此报价应包括为完成招标文件、采购清单中确定的所有内容。投标人应充分考虑为完成上述内容所必须的全部设备并进行相关服务所需的所有费用，投标报价应包括了招标范围内的货物交付使用前的全部费用，固定全费用单价包括为设备价格【含全套设备（包括主设备、配套设备、配套耗材、附件、配件等）、备品备件、专用工具、技术资料等】、直接和间接成本费、材料损耗费、劳务费、垃圾清运费、包装费、运杂费（含运输费）、装卸费、安装调试费、保修费、保险费、配合费、安装费、特检验收费用、维保费、测试验收费、检测费、技术（含操作、维护等）培训、运行维护及售后服务费、管理费、税金、利润、风险费、成品保护费、涉及的建筑物（构筑物）拆除及恢复费用、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用，凡漏项或少计均视为优惠，不另行增加任何费用。供应商报价时必须保证报价的完整性，如有漏报，则视为优惠，采购人一律不予另行支付。各类风险和政策性调整等风险已包括在合同价中，最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

（2）本项目报价为固定全费用单价（即将所有费用均摊销至各固定全费用单价中），报固定全费用单价和总价。项目结算时按实结算，除招标人调整项目内容或合同约定调整外，一律不调整中标固定全费用单价。

（3）投标报价不得高于预算价。

投标人（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 7 月 3 日